Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 8,081.96

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 6,937.22

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 22,870.70

Total 37,889.88

**Treinta y siete  mil ochocientos ochenta y nueve con 88/100 (37,889.88)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.500-Versión 1 37,889.88

Monto de Compromiso
29/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130877272 SS Integraciones Tecnologicas, SRL 37,889.88

Total 37,889.88

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: